

# BH AUTO SERVICES PTE LTD

Blk 1, Sector C, Sin Ming Industrial Estate #01-111 / 113 / 115 / 117 Singapore 575636

Tel: 6559 8944 / Fax: 6269 2404

## EQ Insurance Company Ltd

22 Gemmill Lane

Singapore 069257

Tel: 6223 9433 Fax: 6223 4190

Dear Sir/Madam,

## Accident Repair On : SBR205H

Model : Honda Stream 1.8L A

Policy No : MPC17A00453501

Chassis No : MR053HY4204203218

Year Of Make : 2008

Date / Time Of Accident : 14/11/2017 at 0830Hrs

Location : ALEXANDER ROAD

Date: 17/11/2017

Page : 1 of 2

*Not Authorized  
L1 Lm & ?  
Recovery After Repair*

Appended below are the estimated cost of repair and parts to be replaced for the above vehicle: -

### Replacement Of Parts

S/N	Quantity	Unit Price	Condition	Amount
		S\$		S\$
1 Rear Bumper	1	588.90	Cut Bu	588.90 ✓
2 Rear Bumper Side Retainer LH	1	19.40	Necessary	19.40 X
3 Rear Bumper Side Retainer RH	1	19.40	Necessary	19.40 X
4 Rear Bumper Clips	10	3.90	Necessary	39.00 ✓
6 Tailgate	1	903.00	Dented Bu	903.00 ✓
7 Tailgate Hinge LH	1	46.20	Bented	46.20 ✓
8 Tailgate Hinge RH	1	46.20	Bented	46.20 ✓
9 Tailgate Lock Assy	1	109.40	Dented	109.40 X
10 Tailgate Lock Striker	1	27.80	Bented	27.80 X
11 Tailgate Weatherstrip	1	121.60	Cut	121.60 ?
12 Tailgate Emblem	1	21.90	Necessary	21.90 X
13 Tailgate Lettering 'Stream'	1	31.60	Necessary	31.60 ✓
14 Tailgate Number Plate Upper Garnish	1	162.80	Cracked	162.80 X
15 Rear Windscreen Moulding Set	1	65.00	Necessary	65.00 ✓
16 Rear Windscreen Wiper Regulator	1	255.30	Dented	255.30 X
17 Rear End Panel	1	306.70	Dented	306.70 ?
18 Rear End Panel Top Garnish	1	116.70	Kinked	116.70 ?
		Sub-Total:		2,880.90
		Less : 20% discount		576.18
		<b>Total Parts :</b>		<b>2,304.72</b>

### Special Nett Items

1 Anti-rust coating	1	80.00		80.00 ?
2 Body filler sealant	2	80.00		160.00 ?
3 Rear bumper sensor	1	250.00		250.00 ?
4 Windscreen sealant	1	120.00		120.00 ?
5 Rear number plate with casing	1	100.00		100.00 X
		<b>Total Nett Items:</b>		<b>710.00</b>

**Labour Charges For Rear Portion**

1	Provide skill labour to remove all damaged & necessary parts, to panel beat, cut & weld if necessary, to realign all panels and reinstall all replacement parts.	1,250.00 <sup>7</sup>
2	Provide skill labour & material to putty all replaced & repaired parts, to respray using 2K paint with oven spray booth facilities	1,000.00 <sup>600</sup>
3	Provide skill labour to disconnect & check electrical wiring, harness, wyre sockets, etc. test & rectify for proper functioning	80.00 <sup>201</sup>
4	Provide skill labour to remove and refit rear windscreen	250.00 <sup>120</sup>
5	Provide skill labour to dismantle and transfer tailgate fitting and facilitate repair	100.00 <sup>60</sup>
6	Provide skill labour to remove & refit cushions, seats, backrest, inner trim, garnish, rooflining and upholstery to facilitate repairs	200.00 <sup>?</sup>
7	Provide skill labour to remove and replace bumper sensors	60.00 <sup>✓</sup>

<b>Total Labour:</b>	<b>2,940.00</b>
<b>Total Parts:</b>	<b>2,304.72</b>
<b>Total Nett Items:</b>	<b>710.00</b>
	<b>5,954.72</b>
<b>GST 7%</b>	<b>416.83</b>
<b>Grand Total:</b>	<b>6,371.55</b>

**Estimate Repair Duration (include 1 day for re-survey & 1 day for parts ordering)** 10 days

*5 days*

**Remark:** Supplementary estimate will be raised in the event additional damaged parts are found in the course of repair.

Yours sincerely,

Survey attended by:

Name : Kenneth

Company : LKK

Date : 21/11/17

Time : 10.20am

Contact No : 9691 0863

Email : \_\_\_\_\_

Estimator : Wen zheng

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged parts during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: